If non specified, grounded thermocouple is provided.
02.07
L=2000
DIN 3120 UNI-ISO 117416
DIN 3120 UNI-ISO 117416
L
66
76

 Y injection hole
 Y Anpritzbohrung
Example of order: E09611/09 =
Beistellbeispiel: E09611/09 =
•
EXECUTION AVAILABLE ON REQUEST
WHEN ORDERING. THERMOPLAY
RESERVES THE RIGHT TO EVALUATE
THE FEASIBILITY OF THE INJECTION
HOLE RESPECT TO THE HEIGHT OF
THE EXTRA LENGTH.
AUSFÜHRUNG KANN AUF ANFRAGE
VON THERMOPLAY DURCHGEFÜHRT
WERDEN, VORBEHALTLICH DER
TECHNISCHEN REALISIERBARKEIT.
BUSHING WITH EXTRA LENGTH
Einbau Vorkammerbuchse + Distanzring: Zur Festlegung der erforderlichen Gesamtlänge addieren Sie zur Länge der Vorkammerbuchse (L) die Stärke des Distanzrings (H)
Distanzring
EINBAUMASSE
VORKAMMERBUCHSE
VORKAMMERBUCHSE
VORKAMMERBUCHSE MIT
EXTRALÄNGE
KONTURGEBUNG IST VOM KUNDEN ZU ÜBERNEHMEN
Bushing for nozzle total length
(L) 46 mm, without extra length
and with injection hole  0,9 mm.
Vorkammerbuchse L=46 mm
ohne Extralänge und mit einem
Anspritzdurchmesser von  0,9
mm.
TYPE / TYP F1GLT Ø 24 mm
E09613/...
E09572/...
L
46
56
E09614/...
E09573/...
L
46
56
15
15
Extra L
Ø 18
+0.008
-0.003
ex
tra
 L
 1
5
Ø
0.6
0.7
0.8
0.9
06
07
08
09
1.0 10
1.1 11
1.2 12
0.8
E09576

ich
 Y injection hole
Example of order: E09613/09 =
Ba
se
d o
n a
t  8
 m
m
ho
le
 Y Anspritzbohrung
EXECUTION AVAILABLE ON REQUEST
WHEN ORDERING. THERMOPLAY
RESERVES THE RIGHT TO EVALUATE
THE FEASIBILITY OF THE INJECTION
HOLE RESPECT TO THE HEIGHT OF
THE EXTRA LENGTH.
AUSFÜHRUNG KANN AUF ANFRAGE
VON THERMOPLAY DURCHGEFÜHRT
WERDEN, VORBEHALTLICH DER
TECHNISCHEN REALISIERBARKEIT.
BUSHING SEAT
EINBAUMASSE VORKAMMERBUCHSE
BUSHING + NOZZLE
VORKAMMERBUCHSE + DÜSE
TEMPERIERBARE VORKAMMERBUCHSE
TEMPERIERBARE VORKAMMERBUCHSE
MIT EXTRALÄNGE
Bestellbeispiel: E09613/09=
KONTURGEBUNG IST VOM KUNDEN ZU ÜBERNEHMEN
TYPE / TYP F1GLT Ø 24 mm
Ba
sie
ren
u a
uf
ein
er
8 m
m
Bo